


会社概要



はじめに

都内に多数あると言われている「かぼちゃの馬車」に対して、賃貸仲介

業者や管理会社がアプローチしない法人・学校・病院に向けてリーシン

グを行います。

特に全室空室状態にある物件に関しては1棟貸しの提案を行い、早期

の空室率向上を目指します。

弊社の強みはこれまでの空室対策の実績に加えて今後、数万人規模

の入居者ニーズを把握しており、すでに関係各所にアプローチを行ってい

る点にあります。

※詳細については改めてご説明させていただきます。



現在の賃料にて空室対策を行っている業者は多数ございますが、弊社

では賃料アップを目指すご提案も行っております。事例としては、防音室

工事によるリノベーションを行うことで、賃料1.5倍を実現した物件もござ

います。

※詳細については改めてご説明させていただきます。

リノベーションによる付加価値



①弊社に対する情報開示

オーナー様に以下の情報を開示いただきます。

・所在地 ・物件概要 ・賃料等

↓

②現地調査

実際に現地を訪れ物件及び周辺状況を確認いたします。

※対応エリアは１都３県となっております。遠方にある物件（かぼちゃの馬車

以外も可）については、交通費実費を頂戴いたします。

↓

③リーシング

物件周辺の賃貸仲介業者や管理会社がアプローチしない

法人・学校・病院などからターゲットを選定してリーシングを行い、対象物件を

提案いたします。

↓

④ご報告

リーシング終了後、レポートにてオーナー様にご報告いたします。

↓

⑤成約となった場合は、仲介手数料・広告料を頂戴いたします。

※①～④までは無料です。調査依頼・ご相談はお気軽にお問合せ下さい。

空室対策スキーム



これまで数多くの投資用不動産の空室対策を行って参りました。

そのノウハウを最大限に活かして、周辺の仲介業者はもちろんのこと、業者

が積極的にアプローチしない法人に向けての提案を行います。

リーシング実績


